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Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Zawody otwarte "TURNIEJ MIKOLAJKOWY"

Troszyn, 2021-12-04

Protokoét nr 1. Karabin sportowy 10 strzatéw, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie
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GOLEBIOWSKI Krzysztof
WILGA Ireneusz
NIEDZWIEDZ Pawet
SOLTYSINSKI Piotr
GORCZYCA Eugeniusz
KIERNOZEK Przemystaw
SARACEN Przemystaw
ZEBROWSKI Zbigniew
MYSIORSKI tukasz
GADZALA Grzegorz
PIECZKOWSKI Rafat
POSTEK Andrzej
SKOLIMOWSKI Bogustaw
CHARYLO Piotr
PARZYCH Andrzej
KACPRZYK Piotr
GRZESZCZYK Piotr
KACZOREK Mirostaw
KOLBUS Adam
RUTKOWSKI Piotr
GtAZEWSKI Janusz
KOZLOWSKI Adam
PUKAS Maciej

KALICKI Mirostaw
MACIERAKOWSKI Marcin
DAWID Mateusz
STECZKA Piotr

CENZER Pawet
SZCZEPANEK Katarzyna
ZYRA Jacek
PRUSINOWSKA Renata
PIOTROWSKI Krzysztof
SZCZUBELEK Mariusz
CYBULSKI Pawet
PIORKOWSKI Stanistaw
KIZIEWICZ Adam

PETZ Marek
ZEBROWSKI Krzysztof
REMBELSKI Piotr
LUCHCINSKI Andrzej
MICHALAK Jerzy
GLUCHOWSKI Tomasz
SZYMANSKI Szymon
GROTKOWSKI Hubert
MARZEWSKI Tomasz
JONASZ Grzegorz
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Licencja
L-68833
L-53708
L-58107
L-61469
L-2900
L-75001
L-44436
L-34958
L-44445
L-50177
L-50154
L-61466
L-69295
L-68918
L-57218
L-47063
L-74892
L-57208
L-41633
L-44437
L-66736
L-50975
L-44438
L-75072
L-29692
L-30460
L-50150
L-76302
L-47684
L-37184
L-64151
L-32530
L-32973
L-69292
L-34954
L-50162
L-74773
L-74893
L-69294
L-41608
L-32970
L-75613
L-50140
L-68009
L-41619
L-66528

Wynik
80
80
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Uwagi
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1x10

1x10', 1x10

1x10

1x10

1x10
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48
49
50
51
52

MARSZALEK Krzysztof OBRONCA Troszyn L-69385 6
LUKASIEWICZ Robert OBRONCA Troszyn L-53714 4
WASILEWSKI Przemystaw OBRONCA Troszyn L-47682 70
SZEWCZYK Mariusz SALWA Wotomin 74172/PAT/11/2021 54
MARKOWSKI Janusz OBRONCA Troszyn 74536/PAT/11/2021 49
BANACH Grzegorz SAGITTARIUS Piatnica L-60379 39

PK
PK
PK
PK

Miroszewska Magdalena s. kl. Il

Przewodniczgcy Komisji RTS



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Zawody otwarte "TURNIEJ MIKOLAJKOWY"

Troszyn, 2021-12-04

Protokoét nr 2. Karabin centralnego zaptonu 10 strzatéw, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie
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GOLEBIOWSKI Krzysztof
ZEBROWSKI Zbigniew
GORCZYCA Eugeniusz
KIERNOZEK Przemystaw
SOLTYSINSKI Piotr
WILGA Ireneusz
GRZESZCZYK Piotr
KACPRZYK Piotr
NIEDZWIEDZ Pawet
POSTEK Andrzej
RUTKOWSKI Piotr
KOZLOWSKI Adam
PIOTROWSKI Krzysztof
GADZALA Grzegorz
GLUCHOWSKI Tomasz
KIZIEWICZ Adam
SARACEN Przemystaw
ZEBROWSKI Krzysztof
GtAZEWSKI Janusz
PETZ Marek

DAWID Mateusz
PARZYCH Andrzej
CENZER Pawet
CYBULSKI Pawet
PIECZKOWSKI Rafat
LUKASIEWICZ Robert
MACIERAKOWSKI Marcin
LUCHCINSKI Andrzej
SZYMANSKI Szymon
ZYRA Jacek

WUJEK Rafat

KOLBUS Adam
PRUSINOWSKA Renata
CHARYLO Piotr
SKOLIMOWSKI Bogustaw
MYSIORSKI tukasz
JONASZ Grzegorz
REMBELSKI Piotr
SZCZEPANEK Katarzyna
SZCZUBELEK Mariusz
KONDEJA Wojciech
SIKORSKI Mariusz
MICHALAK Jerzy
KACZOREK Mirostaw
STECZKA Piotr

KALICKI Mirostaw
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Licencja
L-68833
L-34958
L-2900
L-75001
L-61469
L-53708
L-74892
L-47063
L-58107
L-61466
L-44437
L-50975
L-32530
L-50177
L-75613
L-50162
L-44436
L-74893
L-66736
L-74773
L-30460
L-57218
L-76302
L-69292
L-50154
L-53714
L-29692
L-41608
L-50140
L-37184
L-50147
L-41633
L-64151
L-68918
L-69295
L-44445
L-66528
L-69294
L-47684
L-32973
L-41622
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L-32970
L-57208
L-50150
L-75072

Wynik
81
74
70
70
70
69
66
66
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57
57
56
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54
53
50
49
46
44
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39
38
36
36
34
33
31
30
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27
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18
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Uwagi
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51
52
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ZERANSKI Emil OBRONCA Troszyn L-44426 6
PIORKOWSKI Stanistaw OBRONCA Troszyn L-34954 2
MARSZALEK Krzysztof OBRONCA Troszyn L-69385 0
WASILEWSKI Przemystaw OBRONCA Troszyn L-47682 81
KACPRZAK Daniel OBRONCA Troszyn L-47690 69
BANACH Grzegorz SAGITTARIUS Pigtnica L-60379 41
SZEWCZYK Mariusz SALWA Wotomin 74172/PAT/11/2021 22
MARKOWSKI Janusz OBRONCA Troszyn 74536/PAT/11/2021 19

PK
PK
PK
PK
PK

Miroszewska Magdalena s. kl. Il

Przewodniczgcy Komisji RTS



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Zawody otwarte "TURNIEJ MIKOLAJKOWY"

Troszyn, 2021-12-04

Protokét nr 3. STRZELBA DOWOLNA 5, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie
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GADZALA Grzegorz
ZEBROWSKI Zbigniew
KIERNOZEK Przemystaw
KIZIEWICZ Adam
DAWID Mateusz
SOLTYSINSKI Piotr
NIEDZWIEDZ Pawet
SARACEN Przemystaw
WILGA Ireneusz
GOLEBIOWSKI Krzysztof
PARZYCH Andrzej
PIECZKOWSKI Rafat
KACZOREK Mirostaw
GORCZYCA Eugeniusz
POSTEK Andrzej
ZERANSKI Emil

DUSZA Pawet
WIELGOLEWSKI Wojciech
MICHALAK Jerzy
SKOLIMOWSKI Bogustaw
ZEBROWSKI Krzysztof
PIOTROWSKI Krzysztof
ZYRA Jacek
RUTKOWSKI Piotr
GROCHOWSKI Michat
WUJEK Rafat
KLIMASZEW SKI Dominik
GRZESZCZYK Piotr
CYBULSKI Pawet
GLUCHOWSKI Tomasz
CENZER Pawet
GROTKOWSKI Hubert
WAWRZYNSKI Robert
CHARYLO Piotr
GEZYNSKI Wojciech
KACPRZYK Piotr
SAMSEL Ryszard
LUKASIEWICZ Robert
GLAZEWSKI Janusz
PRUSINOWSKA Renata
KALICKI Mirostaw
REMBELSKI Piotr
KOZLOWSKI Adam
JANKOWSKI Zbigniew
PUKAS Maciej
MARSZALEK Krzysztof
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Licencja
L-50177
L-34958
L-75001
L-50162
L-30460
L-61469
L-58107
L-44436
L-53708
L-68833
L-57218
L-50154
L-57208
L-2900
L-61466
L-44426
L-74890
L-67479
L-32970
L-69295
L-74893
L-32530
L-37184
L-44437
L-53716
L-50147
L-47688
L-74892
L-69292
L-75613
L-76302
L-68009
L-66534
L-68918
L-43523
L-47063
L-34034
L-53714
L-66736
L-64151
L-75072
L-69294
L-50975
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L-44438
L-69385

Wynik
47

Uwagi
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PETZ Marek

JANKOWSKI tukasz
SZYMANSKI Szymon
KOLBUS Adam
SZCZEPANEK Katarzyna
JONASZ Grzegorz
DOMALEW SKI Zbigniew
SZCZUBELEK Mariusz
MYSIORSKI tukasz
WASILEWSKI Przemystaw
MIROSZEWSKA Magdalena
SZEWCZYK Mariusz
MARKOWSKI Janusz
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Miroszewska Magdalena s. kl. Il

L-74773
L-71315
L-50140
L-41633
L-47684
L-66528
L-66734
L-32973
L-44445
L-47682
L-34903
74172/PAT/11/2021
74536/PAT/11/2021
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Przewodniczagcy Komisji RTS
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Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Troszyn, 2021-12-04

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoty z nastepujgcych konkurencii:

1. Karabin sportowy 10 strzatéw (Ksp-10)
2. Karabin centralnego zaptonu 10 strzatéw (Kcz-10)
3. STRZELBA DOWOLNA 5 (Strzelba 5dw)

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestow nie sktadano.

Miroszewska Magdalena, s.kl. I

Przewodniczacy Komisji RTS

Stwierdzam, ze zawody odbyty sie zgodnie przepisami bezpieczenstwa i regulaminem
zawodow. W protokdtach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikéw
byta zgodna ze stanem faktycznym.

Morka Dariusz, s.kl. Il

Sedzia Gtowny zawodéw
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